BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
 Số: 426/ĐHSPHN-ĐT Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2013

 Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa có lớp liên thông
        - Ban chủ nhiệm khoa LLCT - GDCD

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch học tập các học phần môn chung của các

lớp Liên thông Đại học các ngành SP Tin học khoá 2B, SP Sinh học K3A như sau:

STT Ngày  Môn học Địa điểm Ghi chú

1 19,20, 26/10/2013 LS Đảng - TTHCM

2 27/10 - 02,03/11/2013 Nguyên lý CB 1

3 09,10,16/11/2013 Nguyên lý CB 2

Khoa LLCT-
GDCD cử CB
giảng dạy

4 17,23,24/11/2013 Tâm lý học
Bạch Văn Thọ
(0975542027)

5 30/11 - 01,08/12/2013 Giáo dục học
Đào Ngọc Anh
(0983291080)

6 09,15,16/12/2013 PPNC khoa học

P.412 nhà C

Đào Ngọc Anh
(0983291080)

Thời gian học: Sáng từ 7h30 đến 11h30; chiều từ 13h30 đến 17h30;
Sau thời gian học môn chung, các khoa sẽ xếp tiếp lịch học các môn chuyên ngành cho sinh viên

của khoa mình.

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

Nơi nhận:                 TL.HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi       TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Lưu VP, ĐT

               TS TRỊNH TUẤN ANH